Приложение №6
к Договору присоединения
(форма)

Заявление
о присоединении к Договору присоединения

Настоящим заявлением Партнер подтверждает, что ознакомлен с условиями Договора присоединения,  размещенного на сайте Компании https://www.beeline.kz , а также полностью и безусловно присоединяется, согласен и обязуется исполнить условия Договора присоединения и Приложений к нему.
Партнер ознакомлен и согласен с тем, что настоящее заявление принимается ТОО «КаР-Тел» путем обратного уведомления с положительным ответом на e-mail, указанный Партнером при заполнении заявления, только в случае соответствия Партнера требованиям, указанным в Договоре присоединения, опубликованном https://www.beeline.kz .
Договор присоединения вступает в силу при наличии уведомления с положительным ответом со стороны ТОО «КаР-Тел».
	[bookmark: _GoBack]БИН/ИИН

	Название компании

	Контактный телефон

	Электронный адрес

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	ФИО руководителя

	Банк

	БИК

	ИИК

	Плательщик НДС

	Информация о наличии штата и технической оснащенности Партнера:

	Руководитель B2C/Старший техник

	Бригада по строительству ВОЛС и Сети/ДРС

	Бригада по эксплуатации

	Диспетчер по отработке ГП инцидентов 24/7

	Наличие ДГУ

	Категория Партнера:

ФИО                                                                                                    Подпись с печатью

Должность                                                                                                                   Дата

_______________________________________________________________________________________

Заявление подписано ТОО «КаР-Тел».

ФИО                                                                                                    Подпись с печатью

Должность                                                                                                                   Дата